
O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 60ZA-003264 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 115 0009 
Název veřejné zakázky: 511 mechanizace - Oprava pístnice hydrauliky na manipulátoru 

NEW HOLLAND LM 1345 VIN:FNUN II 13MN8HK32041

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
SSÚD 12 Řehlovice, Hliňany 20, 400 02
Ústí nad Labem
Bankovní spojení: ČNB
Číslo účtu: 10006-15937031/0710
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

Obchodní jméno: ....................... 
................. . ..
Adresa: ....................................................... 
IČO: 27303608 
DIČ: ..................... 
Kontaktní osoba: ...................

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: Adresa Objednavatele, detašované pracoviště SSÚD 12, v Petrovicích.

Kontaktní osoba Objednatele: .................................................

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Faktury zasílejte elektronicky na adresu: ....................................

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 
Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy, číslo objednávky, místo dodání a Evidenční číslo 
(ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby 
ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré 
povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky 
Dodavatelem s jakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele 
se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v 
registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů

Stránka 1 z 2



(dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem 
zveřejnění v registru smluv, Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto 
objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení 
důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění 
včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednáváme u Vás: Opravu hlavní pístnice hydrauliky a její přetěsnění na manipulátoru 
NEW HOLLAND LM 1345 VIN: FNHNH13MN8HK32041 (4U2 8084) na základě zaslané 
nabídky.

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění dodejte po schválení objednávky ve lhůtě do 
31.8.2022, konkrétní datum a čas dodávky v rámci stanovené lhůty předem dohodněte 
s kontaktní osobou Objednatele.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 127.702,00 / 154 519,42

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele................................... 
a ......................

V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele Dodavatelem dle předchozí věty ve 
lhůtě 5 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že Dodavatel 
objednávku neakceptoval a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Dodavatel akceptací této objednávky současně potvrzuje, že není ve střetu zájmů dle 
§ 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů, tj. není obchodní 
společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., 
o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního 
správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl 
představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti.

Nedílnou součástí této objednávky je cenová nabídka ze dne 12. 7. 2022.

Za Objednatele: ....... ...................... 

.............................

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VĚZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Digitálně podepsal: ............................ 
................................................................... . .



NABÍDKA Na opravu stroje New Holland

Nabídka určená pro:
ŘSD ČR SSÚD 12 Řehlovice 
Petrovice 600 
403 37 Petrovice 
p. ..............
Email: .................................

Věc: Cenová nabídka

Vážený pane ...............

na základě našeho jednání Vám zasíláme technickou a cenovou nabídku na opravu vašeho stroje New Holland.

Materiál:

Položka Katalogové číslo Název Cena za kus Počet
kusů Celkem

i 85821461 Těsnění ........... . ...........
2 85821466 Pístníce hydrauliky ............. .. .............
3 85821455 Těsnění ........ . ........
4 85821458 Těsnění ........... .. ...........
5 85821462 Vodící těsnění ........... .. ...........
6 85821460 Těsnění ...... .. ......
7 85821464 Těsnění ...... .. ......
8 85821456 Těsnící kroužek ........ .. ........
9 85821463 Těsnění ...... .. ......
10 85821459 Vodící těsnění ........ .. ........
11 Čistič ...... .. ......
12 Drobný materiál ........ .. ........
13 85819099 Čep ........... .. ...........
14 76092915 Čep ............. .. .............

Celkem za náhradní díly: 89 302,-

Práce:

Operace Počet jednotek Cena za jednotku Celkem

Sazba servisního zásahu 
DOOSAN, DRESSTA, Kobelco ........

Sazba servisního zásahu 
Ostatní značky .... ........ .............

Sazba v  pracovní den nad rámec 
standartní pracovní doby .........

Sazba v  sobotu .........

Nabídka č. NF22-22



Sazba v neděli ...........

Sazba ve svátek ...........

Připojení diagnostiky ........

Použiti mobilního lisu ..........

Použití svářecí soupravy ..........

Servisní vozidlo -  jeden mechanik ......

Celkem práce: 38 400,-

Celková cena opravy......................................................... 127 702,-

- Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH
- Hodiny a kilometry účtovány dle zakázkového listu
- Cen. nabídka platí 14 dnů od vypracování
- V případě navýšení rozsahu opravy po demontáži (nutnost výměny dalších dílů apod. bude změna 

rozsahu opravy prodiskutována s objednatelem
- Upřesnění termínu realizace opravy stroje nebo dodání dílů dle dostupnosti u výrobce ND
- Platební podmínky: dle platné servisní smlouvy pokud nebude dohodnuto jinak
- Záruční podmínky se řídí dle Všeobecných obchodních podmínek společnosti......................... 

.....................které jsou k nahlédnutí na pobočkách společnosti
- V oblastech, které tato nabídka neřeší, platí ustanovení NOZ

V Ústí nad Labem dne: 12.07.2022 ..................
......................

....................................
..............................

................................................................................................................. 
......................................................................................................................

........................


